

**OBEC
SVATOSLAV**

OKRES BRNO VENKOV

**SVATOSLAV
KANALIZACE - III. ETAPA
1. ČÁST
REKONSTRUKCE
STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÉ KANALIZACE
PROVÁDĚCÍ PROJEKT**

**VÝKAZ VÝMĚR
(SLEPÝ ROZPOČET)**

PRO OBJEKTY

FC 1.1 - SBĚRAČ A – REKONSTRUKCE

FC 5.2 – SBĚRAČ C,C1 - REKONSTRUKCE

Investor :

Obec Svatoslav

Zpracovatel:

NG. FRANT. PELAN -
EKOTRADING BRNO



ČERVEN 2012

EKO TRADING
Soukromý podnik
612 00 BRNO, Mečířova 24

Slepý rozpočet			
Rozpočet: Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce		JKSO:
Stavba:	Název stavby: Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část		SKP:
Projektant:		MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:		Náklady na MJ:	
Počet listů: 8		Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:		Zhotovitel:	
Rozpočtové náklady			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	dočasné dopr. značení pro 3 úseky dle dodavatele	
	PSV celkem	zařízení staveniště - dle dodavatele	
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HZS		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZS		Ostatní náklady celkem:	
Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. F. Pelán		Jméno: .	Jméno: .
Datum: 30.7.2012		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		20,0% činí:	Kč
DPH		20,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:			Kč

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
4 Vodorovné konstrukce					
5 Komunikace					
8 Trubní vedení					
91 Doplňující práce na komunikaci					
93 Dokončovací práce inž.staveb					
97 Prorážení otvorů					
99 Staveništní přesun hmot					
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech					
M46 Zemní práce při montážích					

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
dočasné dopr. značení pro 3 úseky dle			
zařízení staveniště - dle dodavatele			

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1	Zemní práce							
1	113 10-7122.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	55,40		(-0,23500) 0,00000	(-13,01900) 0,00000	
	rek. DV a šachet: 3,5*1,0*2					7,00		
	nové šachty a DV: 2,0*1,0*1+1,0*1,0					3,00		
	pod obrubníkem ve výkopu: 119,0*0,2					23,80		
	vjezdy z OK: (4,0+3,0+5,0)*1,8					21,60		
2	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm	m2	40,05		(-0,18100) 0,00000	(-7,24905) 0,00000	
	podél obrub: (119,0+4,0)*0,15					18,45		
	vjezdy z OK: (4,0+3,0+5,0)*1,8					21,60		
3	113 15-1114.R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	61,50		(-0,12800) 0,00000	(-7,87200) 0,00000	
	podél obrub: (119,0+4,0)*0,5					61,50		
4	133 10-0010.RAA	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v homině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	61,41		0,00074	0,04544	
	pro rekonstrukci DV a Š: 2,5*3,5*3,0*2					52,50		
	pro nové šachty: 1,5*1,5*3,0*1					6,75		
	pro nové DV: 1,2*1,2*1,5					2,16		
5	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	123,00		(-0,14500) 0,00000	(-17,83500) 0,00000	
	kolem výkopů DN 300: 119,0+4,0					123,00		
6	174 10-0010.RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	44,94		0,00000	0,00000	
	zásyp štěrkodrtí :							
	pro rekonstrukci DV a Š: 2,5*3,5*3,0*2-1,7*1,4*3,0*2					38,22		
	pro nové šachty: 1,5*1,5*3,0*2-3,14*1,2*1,2/4*3,0*2					6,72		
7	583-41700.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj	T	81,00		1,00000	81,00000	
	45*1,8					81,00		
8	130 90-0040.RAA	Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	1,95		0,00000	0,00000	
	stěny a strop DV: (0,2*0,6*0,7+0,25*0,6*0,6)*2					0,35		
	stáv.šachty: 0,8*2					1,60		
9	113 10-6221.R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těženém	m2	22,50		(-0,20000) 0,00000	(-4,50000) 0,00000	
	u domu č.p. 64:							
	1,5*15					22,50		
10	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,40		(-0,13800) 0,00000	(-0,74520) 0,00000	
	vstupy: (1,0*1,8)*3					5,40		

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
11	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů m		135,00			0,02478	3,34530
12	132 20-0112.RAA	Hloubení zapaž.rých šířky .do 200 cm v homině.1-4 sv. přem., pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku m3		228,48			0,00235	0,53693
	119,0*0,8*2,4					228,48		
13	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3		228,48			0,00000	0,00000
	výkop mezi silnicí a kabely: 119,0*0,8*2,4					228,48		
14	174 10-0010.RAD	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou šterkodř dovoz sypaniny ze vzdálenosti 5 km m3		149,76			0,00000	0,00000
	117*0,8*1,6					149,76		
15	115 10-0001.RAA	Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l včetně pohotovosti čerpací soupravy hod		100,00			0,00000	0,00000
16	583-41700.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj pro zásyp rýhy kolem silnice T		269,57			1,00000	269,56800
	nad obsypem potrubí: 117,0*0,8*1,6*1,8					269,57		
17	175 10-0020.RAC	Obsyp potrubí šterkopískem dovoz šterkopísku ze vzdálenosti 10 km m3		43,20			1,67000	72,14400
	120,0*0,8*0,45					43,20		
18	174 20-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění zásyp za obrubníkem m3		39,31			0,00000	0,00000
	(123,0-27,5-3,0)*1,7*0,25					39,31		
19	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3		39,30			0,00000	0,00000
20	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3		39,30			0,00000	0,00000
21	180 40-0010.RA0	Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva m2		157,25			0,00003	0,00472
	(123,0-27,5-3,0)*1,7					157,25		
22	181 20-1101.R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění m2		157,25			0,00000	0,00000
1		Zemní práce						
4		Vodorovné konstrukce						
23	451 57-7877.R00	Podklad pod dlažbu ze šterkopísku tl. do 10 cm m2		5,40			0,16192	0,87437
	pod vstupy: 3,0*1,8					5,40		

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
24	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský m3		12,38			1,13220	14,01211
	119,0*0,8*0,13					12,38		
4	Vodorovné konstrukce							
5	Komunikace							
25	564 86-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2		58,60			0,37080	21,72888
	kolem šachet: 3,5*1,0*2+2,0*1,0					9,00		
	u DV: 1,0*1,0					1,00		
	vjezdy: (4,0+3,0+5,0+15,0)*1,8					48,60		
26	567 13-3115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.20 cm m2		58,60			0,51086	29,93640
27	565 18-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.15 cm kolem šachet a DV m2		11,00			0,39561	4,35171
28	565 14-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m, tl.6 cm m2		9,00			0,15826	1,42434
	vjezd k č.p.148: 5,0*1,8					9,00		
29	577 14-1112.R00	Beton asfalt. ACO 11 S,nebo ACO 16,do 3 m, tl.5 cm m2		11,00			0,12966	1,42626
30	591 21-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm bez dodávky ZD m2		22,50			0,11000	2,47500
	u č.p. 64 : 1,5*15,0					22,50		
31	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2		13,50			0,07390	0,99765
	vjezdy: (4,0+3,5)*1,8					13,50		
32	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2		5,40			0,07390	0,39906
	vstupy: 3,0*1,8					5,40		
33	592-45110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní m2		5,67			0,14000	0,79380
	5,4*1,05					5,67		
34	592-45110-R	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x8 cm přírodní m2		7,88			0,14000	1,10250
	vjezdy: (3,5+4,0)*1,05					7,88		
35	577 14-1312.R00	Beton asf.ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl. 5 cm m2		61,50			0,12715	7,81973
	podél obubníku: (119+4,0)*0,5					61,50		

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
36	565 18-1111.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m,tl.15 cm	m2	17,85			0,39561	7,06164
		<i>podél obubniku: 119*0,15</i>				17,85		
5		Komunikace						
8		Trubní vedení						
37	871 31-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150	m	12,00			0,00000	0,00000
		<i>napojení DV: 1,5*2</i>				3,00		
		<i>napojení přípojek: 6*1,5</i>				9,00		
38	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	12,00			0,00321	0,03852
		<i>12,0</i>				12,00		
39	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150	kus	18,00			0,00001	0,00018
		<i>napojení DV: 6*2</i>				12,00		
		<i>napojení příp.: 6</i>				6,00		
40	286-51664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	18,90			0,00092	0,01739
		<i>18*1,05</i>				18,90		
41	871 11-1104.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	119,00			0,00002	0,00238
42	877 37-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	6,00			0,00005	0,00030
43	286-11270.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000	kus	29,00			0,01237	0,35873
44	286-11271.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x3000	kus	30,00			0,03711	1,11330
45	286-50781	Odbočka kanalizační PVC-U D 315/160 mm 60°	kus	6,00			0,00903	0,05418
46	141 72-1104.R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 315 mm, hor.1 - 4	m	6,00			0,01044	0,06264
		<i>úprava kolem sloupů NN a zídky - tunelování</i>						
		<i>2*3,0</i>				6,00		
47	894 41-0020.RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 300	kus	3,00			3,91425	11,74275
		<i>výška vstupu 2,1 m</i>						
48	895 94-1211.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 nízký	kus	3,00			0,34090	1,02270
		<i>včetně dodání a připojení na dešťovou kanalizaci</i>						
49	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00			0,00702	0,00702
50	894 21-1121.R00	Šachty z betonu dno B 30, potrubí DN 300	kus	1,00			1,86440	1,86440
		<i>rekonstrukce dna a stropu Š 53A</i>						

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
51	553-40026	Poklop Alupura AD 50 615x615x75 mm kus		1,00			0,00700	0,00700
52	894 41-0020.RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 300 výška vstupu 2,1 m kus		3,00			3,91425	11,74275
53	899 52-1411.R00	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton pro rekonstrukci šachty kus		8,00			0,01310	0,10480
	8	Trubní vedení						

91 Doplnující práce na komunikaci

54	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 m		133,80			0,13612	18,21286
		<i>u DN 300 ve výkopu: 119,0+4,0 vstupy: 1,8*2*3</i>				123,00 10,80		
55	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3		4,61			2,37855	10,97106
		<i>123,0*0,25*0,15</i>				4,61		
56	592-17450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II nat I = 1000mm kus		91,88			0,08100	7,44188
		<i>(123,0-27,5-8,0)*1,05</i>				91,88		
57	592-17490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N kus		28,88			0,05200	1,50150
		<i>vjezdy: (15,0+3,5+4,0+5,0)*1,05</i>				28,88		
58	592-17491	Obrubník silniční přechodový pravý, levý ABO 2-15PP, PL kus		8,00			0,06900	0,55200
		<i>vjezdy: 4*2</i>				8,00		
59	592-17422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200 kus		11,34			0,03600	0,40824
		<i>vstupy: (1,8*2*3,0)*1,05</i>				11,34		
60	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm m		123,00			0,00000	0,00000
		<i>podél obrub: 119,0+4,0</i>				123,00		

91 Doplnující práce na komunikaci

93 Dokončovací práce inž.staveb

61	936 45-7113.R00	Zálivka dutin betonem objemu do 1 m3 m3		1,50			2,46945	3,70418
		<i>protlaky u sloupů NN: 0,25*6</i>				1,50		

93 Dokončovací práce inž.staveb

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	FC 1.1 - sběrač A - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
97	Prorážení otvorů							
62	979 07-1121.R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	22,50			0,00000	0,00000
	<i>u dou č.p.64: 22,5</i>					22,50		
63	979 08-2312.R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m	t	9,84			0,00000	0,00000
	<i>obrubníky na skládku investora: 123,0*0,08</i>					9,84		
97	Prorážení otvorů							
99	Staveništní přesun hmot							
64	998 27-1301.R00	Přesun hmot pro kanalizace, otevř. výkop	t	611,50			0,00000	0,00000
99	Staveništní přesun hmot							
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech							
65	220 40-00R	Přeložka kabelu spojů v zemi, bez dod.kabelu ve volném terénu, vč. výkopu a záypu,	m	147,00			0,13255	19,48485
	<i>kolem šachet: 9,0*8</i>					72,00		
	<i>kolem výkopu: 75,0</i>					75,00		
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech							
M46	Zemní práce při montážích							
66	460 11-0001.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop po 20 m	kus	7,00			0,00000	0,00000
67	460 11-0101.R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	7,00			0,00000	0,00000
68	460 52-0039.R00	Zřízení kabel. trasy z dělených tvarovek, bez dod. plat. tvarovky AROT	m	31,00			0,00000	0,00000
	<i>pod vřzdy: 5,0+4,0+6,0+16,0</i>					31,00		
69	283-41999.Atyp	Žlab kabel. plast. dělený 150 mma AROT	m	31,00			0,00230	0,07130
M46	Zemní práce při montážích							

Slepý rozpočet

Rozpočet: Svatoslav kanalizace III.etapa - 1.část			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: Svatoslav kanalizace III.etapa - 1.část	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:		
Počet listů: 8	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem		dočasné dopr. značení pro 6 úseků dle dodavatele
	PSV celkem		zařízení staveniště - dle dodavatele
	M práce celkem		
	M dodávky celkem		
ZRN celkem			
HZZ		Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HZZ		Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Ing. F. Pelan	Jméno: .	Jméno: .
Datum: 30.7.2012	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	20,0% činí:	Kč
DPH	20,0% činí:	Kč
Cena za objekt celkem:		Kč

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1.část	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce					
4 Vodorovné konstrukce					
5 Komunikace					
8 Trubní vedení					
91 Doplnňující práce na komunikaci					
93 Dokončovací práce inž.staveb					
97 Prorážení otvorů					
99 Staveništní přesun hmot					

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
dočasné dopr. značení pro 6 úseků dle zařízení staveniště - dle dodavatele			

Stavba:	Svatoslav kanalizace III. etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho dlažba 30/30 m2		549,90		(-0,13800) 0,00000	(-75,88620) 0,00000	
		chodník z dlažby: 1,8*305,5				549,90		
2	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých m		305,50		(-0,14500) 0,00000	(-44,29750) 0,00000	
3	113 10-7142.R00	Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2		72,22		(-0,18100) 0,00000	(-13,07272) 0,00000	
		podél obrubníků: 305,5*0,15 stoka C1: 33,0*0,8				45,83 26,40		
4	132 20-1202.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 1000 m3 m3		630,02		0,00000	0,00000	
		sběrač C: (306,0-16,0)*0,8*2,4 stoka C1: 41,6*0,8*2,2				556,80 73,22		
5	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3		278,25		0,00000	0,00000	
		souběh rýhy s vodovodem v hl. 1 m - 50% : 556,5*0,5				278,25		
6	151 10-1101.R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m m2		1 158,00		0,00099	1,14642	
		podél silnice mimo sloupy NN: (305,5-16,0)*2,0*2				1 158,00		
7	151 10-1111.R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m m2		1 158,00		0,00000	0,00000	
8	161 10-1101.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3		315,00		0,00000	0,00000	
		dle tab. II: 630,0*0,5				315,00		
9	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m3		686,30		0,00000	0,00000	
		630,0+56,3				686,30		
10	171 20-1201.R00	Uložení sypaniny na skládku m3		630,00		0,00000	0,00000	
11	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3		56,30		0,00000	0,00000	
12	174 10-0010.RAE	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km m3		422,23		0,00000	0,00000	
		zásyp štěrkodrtí : zásyp rýhy : (2,1-0,4)*0,8*305,5 pro rekonstrukci DV : 1,5*0,5*1,5*6				415,48 6,75		
13	583-41700.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jiho-mor.kraj T		759,60		1,00000	759,60000	
		422,0*1,8				759,60		

Stavba:	Svatoslav kanalizace III. etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
14	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 96% PS m3		56,32		56,32	0,00000	0,00000
		stoka C1: 44,0*0,8*1,6						
15	130 90-0040.RAA	Bourání konstrukcí z betonu železového ve výkopu odvoz do 1 km, uložení na skládku m3		2,73			0,00000	0,00000
		stěny a strop DV: (0,2*0,6*0,7+0,25*0,6*0,6)*5				0,87		
		stávající šachty 600/600: (0,8*0,2*2,0+1,0*1,0*0,3)*3				1,86		
16	175 10-0020.RAC	Obsyp potrubí štěrkokiskem dovoz štěrkokisku ze vzdálenosti 10 km m3		111,94			1,67000	186,93178
		po vrchol trouby: (0,8*0,315-3,14*0,4*0,4/4)*305,5				38,62		
		nad troubu: 0,8*0,3*305,5				73,32		
17	141 72-1104.R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 315 mm, hor. 1 - 4 úprava kolem sloupů NN - tunelování m		16,00			0,01044	0,16704
		uložení potrubí kolem sloupů NN v dl. 2 m : 8*2,0				16,00		

1 Zemní práce

4 Vodorovné konstrukce

18	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Jiho-moravský m3		24,44			1,13220	27,67097
		305,5*0,8*0,1				24,44		
19	451 57-7877.R00	Podklad pod dlažbu ze štěrkokisku tl. do 10 cm m2		434,70			0,16192	70,38662
		podklad pod chodník bez vjezdů : (305,5-64,0)*1,8				434,70		

4 Vodorovné konstrukce

5 Komunikace

20	567 12-2114.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm m2		115,20			0,38314	44,13773
		pod vjezdy vč. hřiště: 64,0*1,8				115,20		
21	564 83-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2		115,20			0,18907	21,78086
22	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2		434,70			0,07390	32,12433
		chodník bez vjezdů : (305,5-64,0)*1,8				434,70		
23	596 21-5040.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2		115,20			0,07390	8,51328
24	592-45110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní m2		441,81			0,14000	61,85315

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1.část	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		(434,7-5,76)*1,03				441,81		
25	592-45115.1	Dlažba HOLLAND SLP 20x10x6 cm červená m2		6,05			0,14400	0,87091
		pásky vjezdů: 16*2*0,1*1,8*1,05				6,05		
26	592-45110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x8 cm přírodní m2		118,66			0,14000	16,61184
		vjezdy: 115,2*1,03				118,66		
27	565 17-1131.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.3 do 3 m,tl.10 cm m2		45,83			0,25320	11,60289
		oprava podél obrub: 305,5*0,15				45,83		
28	577 14-1312.RT3	Beton asf.ACO 8 CH,ACO 11,ACO 16, do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2		45,82			0,12715	5,82601
29	564 85-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2		26,40			0,27994	7,39042
		rýha na C1: 33,0*0,8				26,40		
30	565 13-1121.R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 2 do 3 m,tl.5 cm m2		76,40			0,12923	9,87317
		rýha na C1: 33,0*0,8				26,40		
		úprava MK mezi Š15 a DV: 50,0				50,00		
5		Komunikace						
8		Trubní vedení						
31	871 11-1101.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm m		5,00			0,00001	0,00005
		připojení DV: 1,0*5				5,00		
32	871 11-1103.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm stoka C1 m		41,60			0,00002	0,00083
		stoka C1: 41,6				41,60		
33	871 11-1104.R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm m		271,00			0,00002	0,00542
		271,0				271,00		
34	877 37-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 250-300 kus		25,00			0,00005	0,00125
35	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus		5,50			0,00321	0,01766
36	286-11267.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000 kus		14,28			0,02337	0,33379
		41,6*1,03/3				14,28		

Stavba:	Svatoslav kanalizace III. etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
37	286-11270.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x1000 kus 306,0*0,3*1,03		94,55		94,55	0,01237	1,16963
38	286-11271.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 315x9,2x3000 kus 306,0*0,7*1,03/3		73,54		73,54	0,03711	2,72914
39	286-51762.A	Odbočka kanalizační příp. DN 250/ 150 PVC SN8 kus		4,00			0,00459	0,01836
40	286-51698.A	Odbočka kanalizační příp. DN 300/150 PVC SN8 kus		21,00			0,00151	0,03171
41	871 31-3121.R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 m napojení rekonstr. DV: 1,3*5		6,50		6,50	0,00000	0,00000
42	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 kus 2*5		10,00		10,00	0,00321	0,03210
43	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150 kus napojení rek.DV: 5*5		25,00		25,00	0,00001	0,00025
44	286-51664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC kus 25*1,05		26,25		26,25	0,00092	0,02415
45	894 41-0020.RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 300 výška vstupu 2,1 m, šachta DN 800 kus		9,00			3,91425	35,22825
46	894 41-0040.RAC	Šachta z betonových dílců pro DN 500 výška vstupu 2,1 m kus		1,00			4,05325	4,05325
47	895 94-1211.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 nízký včetně dodání a připojení na dešťovou kanalizaci kus		1,00			0,34090	0,34090
48	817 31-4111.R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150 kus		1,00			0,00273	0,00273
49	895 94-1311.R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ REHAU kus		5,00			0,14494	0,72470
50	286-214380	RAINSPOT prodloužení bez odtoku pro DV kus		5,00			0,00080	0,00400
51	286-214390	RAINSPOT prodloužení s odtokem DN 160 pro DV kus		5,00			0,00080	0,00400
52	286-214400	RAINSPOT základní těleso bez odtoku pro DV kus		5,00			0,00080	0,00400
53	286-214450	RAINSPOT těsnící kroužek						

Stavba:	Svatoslav kanalizace III. etapa - 1. část	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		pro DV						
		kus		10,00			0,00080	0,00800
54	286-299293	RAINSPOT kalový koš pozinkovaný						
		pro DV						
		kus		5,00			0,00080	0,00400
55	899 20-2111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg						
		kus		5,00			0,00936	0,04680
56	899 00-0001.RA0	Jímka odpadní monolitická část						
		spodní část šachty z žel.bet.						
		m3 OP		1,15			1,57227	1,81126
		Š 15: 0,8*1,2*1,2*1				1,15		
8		Trubní vedení						
91	Doplňující práce na komunikaci							
57	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5						
		m		305,50			0,13612	41,58466
58	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5						
		m3		11,46			2,37855	27,24914
		305,5*0,25*0,15				11,46		
59	592-17450	Obrubník silniční ABO 100/15/25 II nat l = 1000mm						
		kus		219,98			0,08100	17,81798
		(305,5-64,0-32,0)*1,05				219,97		
60	592-17490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N						
		kus		67,20			0,05200	3,49440
		64,0*1,05				67,20		
61	592-17491	Obrubník silniční přechodový pravý, levý						
		ABO 2-15 PP, PL						
		kus		32,00			0,06900	2,20800
		16*2				32,00		
62	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živého koryta tl. 5 - 10 cm						
		m		305,50			0,00000	0,00000
91	Doplňující práce na komunikaci							
93	Dokončovací práce inž.staveb							
63	936 45-7113.R00	Zálivka dutin betonem objemu do 1 m3						
		m3		6,27			2,46945	15,48049
		DV: (0,6*0,6*1,3-3,14*0,5*0,5/4*1,1*0,6*0,1*1,1)*5				2,27		
		protlak u sloupů NN: 16*0,25				4,00		
93	Dokončovací práce inž.staveb							
97	Prorážení otvorů							
64	979 08-2312.R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 500 m						

Stavba:	Svatoslav kanalizace III.etapa - 1.část	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	FC 5.2 - sběrač C, C1 - rekonstrukce	Datum tisku: 30.7.2012	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
		na skládku investora						
		t		79,56			0,00000	0,00000
		chodníková dlažba: 306,0*1,8*0,1				55,08		
		obrubníky: 306*0,08				24,48		
97		Prorážení otvorů						
99		Staveništní přesun hmot						
65	998 27-1301.R00	Přesun hmot pro kanalizace, otevř. výkop						
		t		1 420,90			0,00000	0,00000
99		Staveništní přesun hmot						